במסגרת הערעור שהגישה חיפה כימיקלים על החלטת בית המשפט לעניינים מקומיים בחיפה, קבלה היא על החלטתו של בית משפט קמא, ליתן צו המורה על הפסקת עיסוקו של מסוף האמוניה הארצי בנמל חיפה. זאת, בהתאם לסעיף 17 לחוק רישוי עסקים, תשכ"ח-1968, ובגין ההליך הפלילי המתנהל נגד חיפה כימיקלים בגין ניהול מסוף האמוניה ללא רישיון עסק.

בפסק-דינו, עמד בית המשפט על כך שמיכל האמוניה בחיפה קולט לתוכו כ-10,000 טון אמוניה מדי חודש, המוזרמים לתוכו מאנייה המייבאת את האמוניה לארץ. חרף המאמצים והמשאבים שהוקצו לעניין זה במהלך השנים, כל הניסיונות והפתרונות שהועלו עד כה ביחס להעסקת מיכל האמוניה למיקום אחר - העלו חרס.